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Krym, Odessa 
 
TRASA: Warszawa – Odessa – Ałuszta – Ałupka – Liwad ia – Bakczysaraj – 
Sewastopol – Jałta – Warszawa    
WYJAZD:  1. dnia godz. 7.00 z .............................. w Warszawie 
POWRÓT: 9. dnia ok. godz. 21.00 tamże. 
NOCLEGI: hotele na terenie Ukrainy – pokoje 2-osobo we z łazienkami.  
 
1 dzień 
WARSZAWA  – godz. 7:00 odjazd na granicę polsko-ukraińską w Dorohusku, przejazd do Kijowa. 
Zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg. 
 
2 dzień 
KIJÓW  – po śniadaniu przejazd przez HUMAŃ (krótkie zwiedzanie parku „Zofiówka”) do ODESSY, 
zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja, nocleg. 
 
3 dzień 
ODESSA - po śniadaniu  przejazd do AŁUSZTY , zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja. Nocleg. 
 
4 dzień 
AŁUSZTA  – po śniadaniu wyjazd na całodniową wycieczkę: LIWADIA  (kompleks pałacowy 
hrabiego Potockiego z Wielkim Pałacem, Małym Pałacem, oranżeriami i wspaniałym parkiem, w 
którym w 1945 roku podpisano porozumienie konferencji jałtańskiej). GÓRA AL-PETRI (wjazd 
kolejką górska na szczyt – ok. 1200 m n.p.m. skąd można podziwiać panoramę Wielkiej Jałty). 
AŁUPKA  (park i pałac Woroncowa – jeden z najpiękniejszych na Krymie, w stylu mauretańskim, 
gotyckim i barokowym). Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg. 
 
5 dzień 
AŁUSZTA  – po śniadaniu przejazd południowym wybrzeżem do SEWASTOPOLA  (starożytne 
greckie miasto Chersones) – rejs stateczkiem po zatoce południowej (największy port Krymu, baza 
floty wojennej Rosji). BAKCZYSARAJ  („Miasto Ogrodów” – dawna stolica chanów krymskich, w 
tym kompleks pałacowy z wielkim meczetem i pełnym przepychu pałacem, Miasto Skalne Czufut-
Kale). AŁUSZTA , obiadokolacja, nocleg 
 
6 dzień 
AŁUSZTA  – po śniadaniu przejazd do JAŁTY  – zwiedzanie największego kurortu Ukrainy, pięknie 
położonego nad zatoką – tzw. Riwiery Krymskiej. Przejazd (lub rejs statkiem) do JASKÓŁCZEGO 
GNIAZDA  – obejrzenie bajecznego zameczka usytuowanego na szczycie skały. Powrót do 
AŁUSZTY . Odpoczynek nad morzem. Obiadokolacja, nocleg. 
 
7 dzień 
AŁUSZTA  –śniadanie, wyjazd do ODESSY, zwiedzanie miasta (m.in. spacer po najsłynniejszym 
deptaku miasta – ulicy Deribasowskiej, przy której mieszkał Adam Mickiewicz, kwartał starej 
Odessy: tzw. Centralny Rejon licznymi zabytkami architektury secesyjnej, słynne odeskie „schody 
do morza”, gmach Opery), obiadokolacja, nocleg. 
 
8 dzień 
ODESSA – po śniadaniu przejazd do KIJOWA , obiadokolacja, nocleg 



                                          
            BIURO TURYSTYCZNE 
Andrzej Walenciak Paweł Walenciak                                      

Biuro Obsługi Klienta 
00-718 Warszawa ul. Czerniakowska 71  
(róg Chełmskiej) pokój 107,  
czynne pon.-czw. w godz. 10-17, w pt. w godz. 10-14       
tel./fax. 22 841 4928 
waltour@waltour.pl       www.waltour.pl  
 

 
9 dzień  
KIJÓW,  śniadanie, wyjazd w drogę powrotną do WARSZAWY, przyjazd w późnych w godzinach 
wieczornych.  
 
CENA:  od  1.950 zł/os.  
Cena zawiera: przejazd autokarem na całej trasie, zakwaterowanie  - 8 noclegów w pokojach 2 i 
3-osobowych z łazienkami, wyżywienie 2 posiłki dziennie (od obiadokolacji 1-wszego dnia do 
śniadania 11. dnia pobytu), opieka pilota na całej trasie, ubezpieczenie KL/NNW, ubezpieczenie 
ukraińskie, opłaty graniczne i drogowe, VAT. 
Cena nie zawiera:  biletów wstępu do zwiedzanych obiektów i opłat za przewodników miejscowych 
(ok. 50 €). Dopłata za gwarantowany pokój 1-osob. - 120 € 
Cena ustalona dla wyjazdu grupowego 35-48 osób. Cena może być wyższa w przypadku 
wyższego standardu noclegu i dodatkowych świadczeń zamówionych przez Klienta.  
 
UWAGA:  Uczestnicy zobowiązani są mieć ze sobą paszporty ważne co najmniej 6 miesięcy od 
dnia wjazdu na Ukrainę. 
 
 
Biuro zastrzega sobie prawo do dokonywania drobnych zmian w programie w trakcie jego realizacji 
w tym zmiany kolejności odwiedzanych obiektów - wynikających z przyczyn niezależnych od Biura. 
BT WALTOUR  jest wpisane do Rejestru Organizatorów Turystyki i Po średników 
Turystycznych  Województwa Mazowieckiego pod numerem 740. 
 
Uwaga, niniejszy program ma charakter wst ępny, mo że być modyfikowany w porozumieniu z 
zamawiaj ącym przed podpisaniem umowy, do realizacji wycieczk i niezb ędne jest podpisanie umowy 
wraz z programem jako zał ącznikiem. 
 
 

SERDECZNIE    ZAPRASZAMY 
 


